

PROTOKÓŁ Nr 70/23
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Markowa
z dnia 28 sierpnia 2023 roku

Posiedzenie trwało od godz. 18³⁰ do godz. 18⁴⁰ w Urzędzie Gminy Markowa w sali Nr 21. W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności. Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście, zgodnie z załączoną listą obecności. Niniejsza lista stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Przewodniczący powitał zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne. Następnie zapytał, czy ktoś chce wprowadzić zmiany w proponowanym porządku posiedzenia komisji.

Porządek Komisji wyglądał następująco:

1. Otwarcie porządku posiedzenia komisji.
2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Jawornik Polski.
3. Zamknięcie porządku posiedzenia komisji.

Przewodniczący posiedzenia Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku posiedzenia Komisji.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 1 – nieobecny.

Kolejno przystąpiono do omawiania poszczególnych punktów porządku obrad Komisji.

Ad. 2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Jawornik Polski.

Wójt Gminy – przedstawił przedłożony projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Kolejno poinformował, że w uzasadnieniu mamy podstawę prawną, na podstawie której jednostki mogą udzielać sobie pomocy wzajemnej finansowej lub rzeczowej. Przypomniał, że takie pomoce zostały udzielane chociażby do Powiatu jeżeli chodzi o pomoce finansowe. Rzeczowych nie było, ale to mogłoby być chociażby w postaci dokumentacji. Tutaj jeśli chodzi o ten samochód to trzeba powiedzieć, że zasięgnęliśmy jeszcze opinii Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej. Chodzi o to, że on jest przenoszony z naszego terenu. Trzeba też przypomnieć, że w styczniu trafił do naszej jednostki OSP Markowa nowszy samochód marki SCANIA, który jest w dyspozycji już od pewnego czasu. W tym czasie samochód DAF, o którym mowa został wycofany z bezpośredniego użytku. Dlatego też tak jak informuje Komendant, zmniejszenie sił i środków OSP Markowa wynikające z przekazania samochodu do innej jednostki nie wpłynie negatywnie na zapewnienie właściwego poziomu zabezpieczenia operacyjnego Gminy Markowa i Powiatu Łańcuckiego. Ten samochód już u nas nie jest niezbędny, poza tym Gmina Jawornik Polski z którą współpracujemy w przedsięwzięciach infrastrukturalnych jest naszym można powiedzieć partnerem i zwróciła się z taką prośbą, ponieważ szukają samochodu.

Wiosną próbowaliśmy ten samochód sprzedać, jednak nie było ofert. Z tego też względu możemy dokonać takiej operacji.

Kolejno Przewodniczący posiedzenia Komisji otworzył dyskusję nad przedłożonym projektem uchwały.

Jacek Szylar – zapytał, jak ma wyglądać mniej więcej ta umowa.

Wójt Gminy – umowa ta będzie podstawową umową, mniej więcej można zobaczyć na ogłoszeniach o sprzedaży. Po prostu przeniesienie prawa własności na nowego właściciela.

W związku z brakiem dalszych pytań, dyskusja została zamknięta i przystąpiono do głosowania nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

Opinia Komisji Rewizyjnej:

OPINIA NR 1/0012.3.70.2023
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 28 sierpnia 2023 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Jawornik Polski.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 1 – nieobecny.

Po przegłosowaniu opinii, Przewodniczący posiedzenia zamknął ten punkt porządku obrad komisji i przeszedł do omawiania kolejnego.

Ad. 3. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

W związku z brakiem dalszych pytań i wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący posiedzenia Komisji Rewizyjnej – Jacek Szylar - zakończył posiedzenie i podziękował wszystkim za przybycie i aktywny udział.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

INSPEKTOR

mgr Urszula Cwynar

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI REWIZYJNEJ

Jacek Szylar